
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Казанская государственная академия 

ветеринарной медицины имени Н.Э. Баумана»

П Р И К А З

г. Казань

от « < ^  » 2020 г. №

О зачислении для обучения
по программам магистратуры

На основании решения приёмной комиссии от 28 августа 2020 года 
(протокол № 7), Правил приёма в ФГБОУ ВО казанская ГАВМ, 
разработанных в соответствии с Порядком приёма на обучение по 
образовательным программам высшего образования — программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 
2020/21 учебный год и результатов вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1-го сентября 2020 года на 1 курс на заочную форму 
обучения по образовательным программам высшего образования: 
программам магистратуры на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг:

по направлению 36.04.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза»

№
п/п Ф.И.О. Баллы

Баллы за 
индивидуальные 

достижения

Общая
сумма
баллов

1. Аббазова Радифа Ринатовна 48 0 48
2. Алексеева Ангелина Олеговна 45 0 45
3. ~ Сбоева Мария Ивановна 40 0 40

4. Фахритдинова Ильмира 
Ханафиевна

54 0 54

5. Хабибуллина Алсу Фаузатовна 97 0 97
6. Шакирьянова Арина Флюровна 45 0 45
7. Яндемерова Наталия Альбертовна 57 0 57

1



по направлению 36.04.02 - «Зоотехния»

№
п/п Ф.И.О. Баллы

Баллы за 
индивидуальные 

достижения

Общая
сумма
баллов

1. Коломина Екатерина 
Александровна 62 0 62

2. Шараков Ильгам Ильсурович 80 0 80
3. Якеев Роман Васильевич 68 0 68

Р.Х. РавиловРектор академии, профессор

2


